АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2010                          № 310
г. Колпашево

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования

«Колпашевское городское поселение» на 2011 год

В соответствии с Уставом Колпашевского городского поселения и Положением о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.  2006  № 42
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести  29.11.2010 в 11-00 часов по местному времени в кабинете 205 Администрации Колпашевского городского поселения публичные слушания проекта муниципального нормативно-правового акта по теме «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год».
2. Назначить организатором  по подготовке и проведению публичных слушаний финансово-экономический отдел администрации Колпашевского городского поселения   (Сусолина Н.В.).

3. Опубликовать проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить его на официальном интернет-сайте  Администрации Колпашевского городского поселения в срок  до 29.10. 2010.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север».
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев